
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 752 -  18 DE AGOSTO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria de Comunicação

SECRETÁRIO:
Richard Équel Crespo Bragança

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



PORTARIA
PORTARIA Nº 1.344 DE 18 DE AGOSTO DE 2021.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,
Considerando o memorando nº 098/2021;

RESOLVE:
Substituir as Servidoras Silvia Conceição da Silva, matrícula 50377-22 e Thay-
ná da Silva Souza, matrícula 1368537-12, Fiscais de Contratos da Secretaria 
Municipal de Esporte e Lazer de Guapimirim-RJ para 2021, pelas servidoras 
conforme descrito abaixo:

SERVIDOR MAT.

GISELE FERNANDES ARAÚJO DE SOUZA 1368812-13

SORAIA DOMINGOS RIBEIRO FALCÃO 97241-22

Guapimirim, 18 de agosto de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

Atendendo ao Edital nº 06/2021, do Processo Seletivo Simplificado, a Pre-
feita, no uso de suas atribuições, convoca OS APROVADOS EM CADASTRO 
RESERVA , listados abaixo, para contratação temporária na Secretaria de 
Obras e Serviços Públicos, até o dia 20/08/2021, no Prédio sede da Prefei-
tura Municipal de Guapimirim, avenida Dedo de Deus, nº 1161, Cantagalo, 
Guapimirim-RJ, dentro do horário de expediente de 08:00 às 17:00, para os 
aprovados nos Cargos de Trabalhador de serviços de limpeza e conservação 
de áreas públicas e Cargo de Varredor de rua – Gari.

1.VARREDOR DE RUA

VALERIA FERREIRA 157.576.107-60 08/10/1979 11º CR
ROSANA PEREIRA DA SILVA 059.577.427-08 10/01/1981 12º CR
MARIA CARLA DA SILVA CARMO 102.484.837-06 25/06/1981 13º CR
LUCILENE DOS SANTOS SILVA 127.274.687-92 18/01/1983 14º CR
KELLY DA SILVA FRAGOSO LIRA 115.601.087-03 31/05/1983 15º CR 

2. TRABALHADOR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE ÁREAS 
PÚBLICAS

LUCAS DE ARAUJO MARIA 151.009.667-18 0 50 50 23/02/1991 10º CR
PAULO HENRIQUE DE MOURA DA SILVA 175.595.587-12 08/01/1993 1º 
CLASSIFICÁVEL

Guapimirim, 18 de agosto de 2021.

MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ
Prefeita

AVISO

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

2 BIO Nº 752 - GUAPIMIRIM 18 de Agosto de 2021CIDADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2021

Assinatura digital


		2021-08-18T16:39:50-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




